


# Årtalskryssset



DETTA ÅR BYGGS EN FÖRBINDELSE MELLAN LUNDE OCH KLOCKESTRAND I KRAMFORS KOMMUN. LÅNGE VAR DEN VÄRLDENS LÅNGSTA I SITT SLAG. VAD HETER FÖRBINDELSEN?		ÅTS OFTA RÅA			FASCISTEN MUSSOLINI AVSÄTTTS DETTA ÅR SOM LEDARE FÖR ITALIEN. HANS FÖRNAMN, TACK!	EN NY SÅNGBOK FÖR BARN UTGES PÅ INITIATIV AV ALICE TEGNÉR. DEN HAR FRAM TILL IDAG SÅLTS I ÖVER 2 MILJONER EX. VILKEN ÅR SÅNGBOKENS TITEL?	
		GRUPP I BLODBANKEN		LYRIK-ART			
		GAS I SKYLTEN VILL VÄL ÅSKÅDARE			GJORDE AVBYTARE BÄNKEN TV-SERIE	ÄR MÅNGA ARTER OFFER-HANDLING	
KAN SOLEN EN JULIDAG						5	
DET ÄR JU BEGÅVAT					I BITAR DEN KAN VARA BONDE		
VANLIGT NYCKEL-ORD		FOR HEM IGEN BÖR EJ ESKALERA		KAN SPRINGOR GÖR INTE VELIG	6		
DET ÄR ETJ AV TVÅ PÅ EN KATAMARAN					STÅR PÅ EN GRÄNNBIL VERKLIGA		
MORSGRIS	7		HÄST (OCH RYTTARE?)	KRYSSSETS ÅRTAL ÄR NITTON-HUNDRA...	FICK PALL-PLATS		
HÄR SES JOURNALISTEN OCH DECKARFÖRFATTAREN STIEG TRENER. DET AKTUELLA ÅRET DEBUTERAR HAN MED ROMANEN INGEN KAN HEJDA DÖDEN. I MÅNGA AV HANS DECKARE ÅTERKOMMER GAMMA HUVUDPERSON. VAD HETER DENNA PERSON OCH VILKET YRKE HAR HAN?		KAN MAN LJUD I FJÄRRAN			EN TAR TILLBAKA	SEGER-VINKEL HAR SIN KARNEVAL	
		FRANKRIKE KORT		TRAMS SÄNKT TON			
	FÅR EJ KIRURG	GJORDE STYRMÄN BÄTEN TAR TAG	HON ÄR EN DAM RATTAS IN I ROM		NILHEIM SOM ÄR ALVA I MADICKEN		
					SAKNAR ENERGI PÅ DET ÄR EXAKT	3	
GÅR BAKÅT I TIDEN		VISGUBBE HAR NORRLÄNDSK BRYTNING		KAN DU KANEL PÅ JULGRÖTEN		EN AV FYRA HÄRDA INTA JAVA	
HAR EJ LÅNGSINT SÅ SNABB				SER FRAMÅT		HAR SKRAPA TÄRT-BITEN	
BRUKAR SKANÖR LIGGA PÅ SÅDAN		LOVAPEN DEN FÖRFlyttar FOLK		DET AKTUELLA ÅRET GRUNDAS IKEA AV DEN BLOTT 17-ÅRIGE INGVAR KAMPRAD. I VILKEN ORT ÖPPNADES FLERA ÅR EFTER DETTA DET FÖRSTA IKEA-VARUHUSET?	BERTIL LUES	KAN HÖRAS LALLA	
			TENNIS-STEFFI TEVE-HASSE		KAN TVÅ PÅ IS MORRISON I HYLLAN	8	
STOPPADE BILDIGT	TAR SLUT MED UT			KÄNDE EN PRINSESSA	TRALLORD I VÅRA DAGAR	ÄR NU OFTAST DIGITAL	
SPANAR PÅ OSS?	1	FRITT FALL OFTA PÅ SCEN		OXLIKE HAR SMÅ BARR		KELVIN SPETS-NÄSAN	
				I OPPOSITION ÄR VÄL KAL	SYSTER KAN PÅ-DRIVARE		
DEN KAN Fylla HEMMET VID JUL		GÖR DET SOM FATTAS	STAD MED DISNEY-LAND KRAFTER			TÅS REFRÅNG GÖR DIKT ELAK	
GÖR SERIE-SLÖSA POLITIKER				FALLA SÅ SMÅTT	I SAM-KLANG 12-24		
DEN SVENSKA PRESSEN SKRIVER OM EN 42-ÅRIG BANKIR SOM LURAT MÅNGA KVINNOR OCH GER HONOM EPITETET: "SVENSK MÅSTARE I SOL-OCH-VÅR" VILKET ÄR SKOJARENS EFTERNAMN?	TAR PLAN PÅ BÄNAN RESISTANS			AFRIKAN MOTPOL TILL S		FÄLLER BROTTSLING	
						4	

KONSTRUKTÖR: BERTIL LUES, JOHANSSON FOTO: SJÖBERGBILDBYRÅ